裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

弘光科技大學  函
地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018號
聯絡人：吳思佳
電子信箱：kana@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：(04)26318652 分機5402
傳真電話：04-26310744

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月16日
發文字號：弘大多遊字第1100012983號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明  (110091600006_1101202353_1_attch1.pdf,
　　　110091600006_1101202353_2_attch2.pdf)

主旨：本校與中華民國電子競技運動協會主辦「2021第三屆大專

　　　盃電競錦標賽《英雄聯盟》及《特戰英豪》項目」，敬請
　　　鼓勵所屬師生踴躍參加，請查照。
說明：
  一、本競賽透過時下最流行的電子競技，吸引學生投入電競產
　　　業相關活動，期許培育多媒體遊戲及電競人才，透過此電

　　　競活動更可培養學生團隊合作能力。
  二、報名時間：即日起至110年10月20日23：59止(報名上限64
　　　隊/每一項目)。
  三、競賽海報如附件，報名網址及賽事規章：

    (一)英雄聯盟：
      １、報名網站：https://reurl.cc/5rmXd7。

      ２、賽事規章：https://reurl.cc/kZ69aq。
    (二)特戰英豪：
      １、報名網站：https://reurl.cc/qgEan3。

      ２、賽事規章：https://reurl.cc/1Y9lGp。
  四、競賽日期：
    (一)英雄聯盟：預賽110年10月25日至12月05日(線上賽)、

　　　　決賽110年12月18日(線下賽)。

    (二)特戰英豪：預賽110年10月25日至12月05日(線上賽)、
　　　　決賽110年12月19日(線下賽)。
  五、合作單位及獎勵：由教育部體育署、台灣大哥大、中華民

1100009136
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　國大專院校體育總會及臺中市政府運動局擔任指導單位，
　　　並由ACER宏碁、PREDATOR掠奪者及4Gamers擔任協辦單位
　　　，賽事獎勵：冠軍NT$20,000元及獎牌、亞軍NT$10,000元
　　　及獎牌、季軍NT$6,000元及獎牌、殿軍NT$3,000元。

正本：各公私立大專校院

副本：本校多媒體遊戲發展與應用系

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、弘光科技大學主辦「2021第三屆大專盃店竟錦標賽《英雄聯盟》及《特戰英豪》
項目」，敬請公告周知並鼓勵踴躍參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0917
0824

學務長：

0922
1059

0922
1102

0922
1102